
 

 
PAŃSTWOWA WYŻSZA SZKOŁA ZAWODOWA 

 

 
R.020.3.2022 

 
Zarządzenie 3/2022 

z dnia 25 stycznia 2022 r.  
 

w sprawie przeprowadzania zaliczeń i egzaminów w formie zdalnej 
w okresie 26.01.2022 – 21.02.2022

 
 

Na podstawie art. 23 ust. 1 i 2 oraz art. 50 ust. 1 Ustawy z dnia 20 lipca 2018 roku Prawo o 

szkolnictwie wyższym i nauce (Dz. U. 2021, poz. 478 z późn. zm.) oraz zarządzenia 55/2021 

zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 

 

W okresie od 26.01.2022 do 21.02.2022 dopuszcza się przeprowadzanie zaliczeń i egzaminów w 

formie zdalnej (pod warunkiem możliwości weryfikacji efektów uczenia). Formularz 

sprawozdania z realizacji zaliczeń i egzaminów w formie zdalnej stanowi załącznik nr 1. 

Załącznik składany jest wraz ze sprawozdaniem z realizacji przedmiotu (tzw. teczka przedmiotu). 

 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

        
        Rektor 

 prof. dr hab. Robert Wiszniowski 

PAŃSTWOWA UCZELNIA ANGELUSA SILESIUSA 

 
REKTOR 

 
 
REKTOR 

 
58-300 Wałbrzych 

ul. Zamkowa 4 

tel. (074) 641 92 00 

 


